PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2016 г.
	№
	35/165

г. Минеральные Воды
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу  № 13
Донцова Бориса Владимировича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 13, Донцова Бориса Владимировича, в соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 года № 189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия  Минераловодского района,  на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13,
постановляет:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Ставропольского края  шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 13, Донцова Бориса Владимировича  в количестве 3 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить список доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Ставропольского края  шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 13, Донцова Бориса Владимировича в участковые  избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

             Л.П. Гатило
Секретарь                                                                                          Л.М. Громакова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Минераловодского района
от 15.09.2016 № 35/165
СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 13,                                     Донцова Бориса Владимировича
1. АБРАМОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения –  10 октября 1973 года, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно не работающий, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, поселок  Анджиевский.
2. БИКЕЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения –  22 июня 1964 года, основное   место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – заместитель директора ООО «МУП ЖСК», адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, поселок   Новотерский.
         2. ТКАЧЕВ МАТВЕЙ БОРИСОВИЧ, дата рождения – 17 июля 1970 года, основное   место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно не работающий, адрес места жительства  – Ставропольский край, Минераловодский район, город  Минеральные Воды.